



**Ejendomsselskabet Vesterlundvej
A/S**

Vesterlundvej 14
2730 Herlev
CVR-nr. 28715471

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.05.2024

Tony Franke
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Vesterlundvej A/S
Vesterlundvej 14
2730 Herlev

CVR-nr.: 28715471
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Alexander Michael Lehmann, formand
Jan Nicolai Mariussen
Tony Franke

Direktion

Tony Franke, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i erhvervelse og udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet ejer to investeringsejendomme, i henholdsvis Herlev og Odense. Ejendommen i Herlev er udlejet til Brunata A/S og lejere udenfor Brunata koncernen. Ejendommen i Odense er fuldt udlejet til Brunata A/S.

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 2.483 t.kr mod et overskud i 2022 på 2.858 t.kr. Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, som pr. balancedagen udgør 61 mio.kr. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers forventede normalindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, og en forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 % - point vil reducere den samlede dagsværdi med 4,3 mio. kr., jf. omtale heraf i regnskabets note 5.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.909.164	2.002.252
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(308.181)	2.100.000
Af- og nedskrivninger	1	(37.218)	0
Driftsresultat		3.563.765	4.102.252
Andre finansielle indtægter		35.902	0
Andre finansielle omkostninger	2	(416.008)	(437.822)
Resultat før skat		3.183.659	3.664.430
Skat af årets resultat	3	(700.405)	(806.175)
Årets resultat		2.483.254	2.858.255
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.483.254	2.858.255
Resultatdisponering		2.483.254	2.858.255

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme		61.000.000	59.400.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		281.791	0
Materielle aktiver	4	61.281.791	59.400.000
Anlægsaktiver		61.281.791	59.400.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		202.730	43.164
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		338.081	1.294.084
Andre tilgodehavender		0	49.759
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	41.857
Periodeafgrænsningsposter		20.391	15.349
Tilgodehavender		561.202	1.444.213
Likvide beholdninger		1.624.837	400.961
Omsætningsaktiver		2.186.039	1.845.174
Aktiver		63.467.830	61.245.174

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Overført overskud eller underskud		21.905.456	19.422.202
Egenkapital		22.530.456	20.047.202
Udskudt skat		10.218.276	9.591.557
Hensatte forpligtelser		10.218.276	9.591.557
Deposita		2.842.811	2.611.464
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.916.807	26.459.895
Langfristede gældsforpligtelser	5	27.759.618	29.071.359
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	1.544.497	1.521.671
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.676	1.013.385
Gæld til tilknyttede virksomheder		763.674	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		73.686	0
Anden gæld		466.947	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.959.480	2.535.056
Gældsforpligtelser		30.719.098	31.606.415
Passiver		63.467.830	61.245.174
Personaleforhold	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	625.000	19.422.202	20.047.202
Årets resultat	0	2.483.254	2.483.254
Egenkapital ultimo	625.000	21.905.456	22.530.456

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	37.218	0
	37.218	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	414.418	436.145
Øvrige finansielle omkostninger	1.590	1.677
	416.008	437.822

3 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	73.686	0
Ændring af udskudt skat	626.719	848.032
Refusion i sambeskatning	0	(41.857)
	700.405	806.175

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	49.850.647	0
Tilgange	1.908.181	319.009
Kostpris ultimo	51.758.828	319.009
Årets afskrivninger	0	(37.218)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(37.218)
Dagsværdireguleringer primo	9.549.353	0
Årets dagsværdireguleringer	(308.181)	0
Dagsværdireguleringer ultimo	9.241.172	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	61.000.000	281.791

Selskabets investeringsejendomme består af en kontor- og logistikejendomme på i alt 8.552 m2 beliggende i Herlev og en kontor- og logistikejendomme på i alt 1.352 m2 beliggende i Odense C.

Ejendommen i Odense er fuld udlejet, imens 90% af ejendommen i Herlev er udlejet (90% i 2022).

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomstyper:

- Kontor- og logistikejendomme beliggende i Herlev 6,40 – 6,65 % - vægtet gennemsnit 6,6 % (2022: 6,2%)
- Kontor- og logistikejendomme beliggende i Odense C 7,00 – 7,75 % - vægtet gennemsnit 7,23 % (2022; 6,73%)

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, idet anvendelsesmuligheder og størrelsen på ejendomme kan gøre disse begrænset omsættelige. En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 % - point vil reducere den samlede dagsværdi med 4,3 mio. kr. (2022: 4,4 mio. kr.)

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Deposita	0	0	2.842.811	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.544.497	1.521.671	24.916.807	18.769.742
	1.544.497	1.521.671	27.759.618	18.769.742

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktøren. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til tilknyttede virksomheder er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 61.000 t.kr (år 2022: 59.400 t.kr.)
